
Smlouva o dílo 
 

č. 022/2017 

 

                                                             na dodávku díla: 

OPRAVY A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ ÚT a VZT 

4. ZŠ Plzeň, Kralovická 12 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

změn a doplňků. 

 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny 

za jeho zhotovení. 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 
   zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 

   spisová značka Pr. 578     

     IČO:   49777530   

Sídlo:   Kralovická 12, 323 00 Plzeň 

Telefon:   XXX XXX XXX 

Fax:   XXX XXX XXX 

Peněžní ústav:  Raiffeinsen bank., a.s. 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Jitka Mejcharová, ředitelka školy 

Zastoupená ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX 

 v dalším nazýván jen „ objednatel “ 

 
 

2. Zhotovitel:  Unitronics, s.r.o. 
   Společnost je zapsaná u Městského soudu Praha 2, 

   spisová značka C 106905    

IČO:   27240291 

DIČ:   CZ27240291 

Sídlo:   V Zahradách 170, 251 01  Světice u Říčan 

Telefon:    XXX XXX XXX 

Fax:   XXX XXX XXX 

E-mail:    XXXXXXXXXXXXX 

Peněžní ústav:  Raiffeisen bank a.s. 

Č. účtu:   XXXXXXXXXXXX 

Zastoupená ve věcech smluvních: Radek Sobaňski, jednatel, tel: +XXXXXXXXXXX 

Zastoupená ve věcech technických: Radek Sobaňski, jednatel, tel: +XXXXXXXXXXX 

v dalším nazýván jen „ zhotovitel “ 



 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: 

OPRAVY A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ ÚT a VZT 4. ZŠ Plzeň, Kralovická 12  

(dále jen „ dílo “). 

2. Dílo bude realizováno dle prohlídky místa plnění a dle cenové nabídky zhotovitele 22. 5. 2017.  

 

III. 

 Cena díla 

1. Účastníci se dohodli na celkové ceně za dílo blíže specifikované v článku II. této smlouvy ve 

výši: 

160 585,- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době 

fakturace. 

 

Předmět plnění dle této smlouvy splňuje režim přenesení daňové povinnosti dle platného 

zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. Zároveň zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH. Pokud nastane změna, je povinen zhotovitel neprodleně informovat o této skutečnosti 

objednatele nejpozději do 14 dnů od data změny. 

2. Zhotovitel a objednatel se dohodli na této ceně jako na ceně pevné. Objednatel nebude kromě 

ceny díla povinen hradit žádné vícepráce (odstavec 4. tohoto článku tím není dotčen). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje veškeré práce nutné k bezvadnému provedení díla,  

že při zpracování cenové nabídky důkladně prostudoval všechny dokumenty, projektovou 

dokumentaci, přílohy ke smlouvě a ostatní podklady související s předmětem díla, že mu byly 

známy všechny podmínky související s realizací díla a že tyto vědomosti zohlednil v ceně díla. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cenu díla není možné navýšit ani v případě, že zhotovitel 

při zpracování cenové nabídky udělal chybu (numerická chyba, špatné cenové zařazení, 

nezařazení některých položek, vyplývajících z podkladů, do ceny, apod.). 

4. V případě změny rozsahu prováděných prací, způsobené nebo požadované ze strany 

objednatele, oproti zadávací projektové dokumentaci, bude tento rozdíl prací oceněn za použití 

jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele a skutečně provedených prací. 

Jednotkové ceny uvedené v této cenové nabídce jsou pevné a nepřekročitelné. Při jakémkoli 

předpokládaném nárůstu ceny díla je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně a včas na 

tuto skutečnost upozornit a předložit mu ke schválení cenovou nabídku. V případě jakéhokoli 

nárůstu ceny díla musí být na odsouhlasené vícepráce uzavřen Dodatek ke Smlouvě o dílo.  

5. Platební podmínky :  měsíční fakturace na základě provedených prací 

    splatnost faktur 30 dní. 

 

 

 



IV. 

 Doba plnění 

1. Termíny: 

Zahájení:   10. 7. 2017 

Dokončení díla:   10. 8. 2017 

 

V.  

Záruka za dílo 

1. Účastníci si sjednali záruku ohledně příslušných parametrů a vlastností celého díla v délce 24 

měsíců na točivé stroje a mechanické součásti, na vlastní práce 60 měsíců ode dne převzetí 

celého a bezvadného díla objednatelem. 

 

VII. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.  

2. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě a v přílohách smlouvy, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel jedno vyhotovení zhotovitel. 

4. Veškeré informace včetně listin a ostatní dokumentace, týkající se tohoto smluvního vztahu, 

jsou účastníky považovány za důvěrné. S výjimkou informací vyžádaných třetími osobami, 

jejichž oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů, žádná ze stran není oprávněna 

použít nebo poskytnout informaci o předmětu této smlouvy či o smluvních vztazích jiným 

osobám bez předchozího písemného souhlasu druhého účastníka. 

 

 

V Plzni dne ………………….    V …………… dne ……………….. 

 

za objednatele:    za zhotovitele: 

  
 
 
 
 

_________________________   ___________________________ 
Mgr. Jitka Mejcharová,  Radek Sobaňski, jednatel 
ředitelka školy 
      
  


